
PROTOKÓŁ
z sesji otwarcia przetargu nieograniczonego dla zamówień publicznych o wartości mniejszej niż

kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, sporządzony w

dniu 24.04.2014 r. na zadanie:

1. Budowa chodnika w miejscowości Czelatyce /przez wieś/ dz. nr 886, 893,

2. Budowa chodnika w miejscowości Rokietnica Wola /przez wieś/ dz. nr 1363/18

Komisja przetargowa w składzie:

1. Wiesław Kość - Przewodniczący Komisji,

2. Mariusz Mokrzyński - Sekretarz Komisji,

3. Marek Winiarski - Członek Komisji

powołana zarządzeniem Wójta nr 20/2014 z dnia 24.04.2014 r.

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 601 305,35 zł

Ustalono w oparciu o kosztorys inwestorski - sporządził Józef Wąs.

Termin realizacji zadania: 100 dni od daty podpisania umowy

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono na tablicy ogłoszeń w dniach 09.04.2014 r.-

24.04.2014 r. w Urzędzie Gminy Rokietnica oraz na stronie internetowej Gminy Rokietnica

(www.rokietnica.itl.pllbip/).

Do dnia 24.04.2014 r. godz. 930 wpłynęło 7 szt. ofert.

Oferty te oznaczono numerami od 1 do 7.

Nr
Cena

Data
Nazwa oferenta Adres ofertowa

oferty
(brutto) [zł]

wpływu
-

I FHU KOSTAR Artur Kosteczko 37-562 Rokietnica 262 424395,09 24.04.2014
godz. 740

2
Zakład Komunalny Sp. z 0.0. ul. Białobrzeska 118

480818,67 24.04.2014
w Żołyni 37-110 Żołynia godz. 750

3 LA STRADA Sp. z 0.0.
ul. Mickiewicza 29/208 623441,10 24.04.2014

38-500 Sanok godz. 849

4
Zakład Utrzymania Dróg "DUMAR" 37-565 Roźwienica 61 402046,55

24.04.2014
Dusiło Mariusz godz. 9°0

1



5 INTER-POL Ujma Paweł
Szówsko ul. Zamojska 10 617342,97 24.04.2014

37-500 Jarosław godz. 910

6
Roboty Budowlano-Drogowe 37-205 Zarzecze 4E/32 567649,38

24.04.2014
"GRANIT" Ryszard Kłak godz. 912

7 CHIEK KARAK Sp. z 0.0.
Dąbrówka Starzeń ska 139a 447863,25 24.04.2014

36-065 Dynów godz. 915

Po wyznaczonym terminie wpłynęło O szt. ofert.

Koperty zewnętrzne z ofertami były nie naruszone, z wyjątkiem ofert .

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.04.2014 r. o godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego.

Do otwarcia dopuszczono oferty, które wpłynęły w wyznaczonym terminie w nienaruszonych

kopertach oznaczonych numerami od l do 7. Odrzucono oferty numer .

ze względu na .

Oferenci zgłosili do złożonych ofert następujące wyjaśnienia, uzupełnienia i propozycje:

2


